АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от     18.04.2024 г.                                                                                             № 8-р

 В соответствии с решением Киквидзенской Районной Думы  Волгоградской
области от 08 сентября 2016г. № 127/21 «Об утверждении порядка размещения
нестационарных торговых объектов на территории Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области», рассмотрев заявление на размещение нестационарных
торговых объектов на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области  от 10.04.2024, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области:
1. Заключить Договор с Плаксиной Натальей Дмитриевной, вид объекта – автомагазин;
специализация объекта – рассада, саженцы; адрес места расположения объекта – ст.
Преображенская, в 5 метрах юго-восточнее земельного участка кадастровым номером
34:11:080004:1036; номер места размещения объекта в Схеме размещения
нестационарных торговых объектов 23 на период с 20 апреля 2024 по 30 июня 2024 г.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
3. Контроль  исполнения   настоящего  распоряжения   возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н. Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской  области                                                                              С.Н. Савин

Разослано: в дело, Виноградовой Н. Н., отдел по экономике, МКУ «ЦБМУ»,газета «Нива»

Подготовила:
Матасова В.В.
3-44-51

О заключении договора на размещение
нестационарного торгового объекта на
территории Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области